
1 

 

 

 

Castellana Grotte, data del protocollo 
 

 All’Albo scolastico on line 

 Al prof. Notarangelo Silvio  

 Sito web www.icangiullidebellis.edu.it 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 per la realizzazione di 

smartclass per le scuole del primo ciclo. Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-

249 Titolo: “LA SCUOLA È SERVITA” CUP: E22G20000280007. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO PER ATTIVITÀ DI COLLAUDO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

Investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

  

 
 
 
 
 

 
 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI – DE BELLIS”                                                                                       
Via Carlo Poerio, 31 – 70013 CASTELLANA GROTTE (BA)                                                                                                

Tel./Fax 0804968198 - Cod. Min. BAIC82700Q - Cod. Fisc. 93423110720                                                                                              
e-mail: baic82700q@istruzione.it    PEC: baic82700q@pec.istruzione.it   Sito internet: www.icangiullidebellis.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFB12V 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A ANGIULLI - DE BELLIS
C.F. 93423110720 C.M. BAIC82700Q
AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0005952/U del 09/09/2020 13:09:59

ISTITUTO COMPRENSIVO A ANGIULLI - DE BELLIS
C.F. 93423110720 C.M. BAIC82700Q
AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0005952/U del 09/09/2020 13:09:59

http://www.icangiullidebellis.edu.it/
mailto:baic82700q@istruzione.it%20%20%20%20PEC:%20baic82700q@pec.istruzione.it
http://www.icangiullidebellis.edu.it/


2 

 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo;  

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 

Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Realizzazione di 

smartclass per la scuola del primo ciclo; 

VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID-10459 del 05/05/2020 di autorizzazione del progetto: Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Avviso pubblico per la realizzazione di smartclass per le scuole del primo ciclo. - 10.8.6A-

FESRPON-PU-2020-249 “LA SCUOLA È SERVITA” per l’importo di € 13.000,00; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 23 a.s. 2019/20 del 18/12/2019 e successive modifiche; 

VISTO  il PTOF 2019/2022, aggiornato per l’a.s. 2019/2020 con delibera del Collegio Docenti n. 31 

del 17/10/2019 e del Consiglio di Istituto n.11 del 21/10/2019, e successive integrazioni; 

VISTO  il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 0003207 del 21/05/2020, con il quale è stato 

inserito nel Programma Annuale E.F. 2020 il progetto “Smart class Avviso 4878/2020 -

10.8.6A-FESRPON-PU-2020-249 - La scuola è servita”; 

VISTO il CCNL – SCUOLA 2006/2009, sottoscritto in data 29/11/2007; 

VISTO  il CCNL 19/04/2018 relativo al Personale del Comparto Istruzione e Ricerca - triennio 2016-

2018; 

RILEVATA   la necessità da impiegare n. 1 figura interna per lo svolgimento dell’attività di collaudo 

delle attrezzature informatiche acquistate nell’ambito del progetto in oggetto; 

EMANATO  l’avviso per la selezione di personale interno per l’attività di collaudo in parola, prot. n. 

0005758 del 31/08/2020, pubblicato all’albo on line di questa Istituzione scolastica in data 

31/08/2020; 

CONSIDERATO che l’unica istanza presentata per l’attribuzione dell’incarico in oggetto, nel termine  

stabilito nel suddetto avviso di selezione interna, è quella del prof. Notarangelo Silvio, in 

servizio presso questo Istituto Comprensivo in qualità di docente a tempo indeterminato di 

Scuola Secondaria di 1° Grado; 

VISTO il verbale di valutazione dell’istanza e del CV presentati, redatto dal Dirigente Scolastico in 

data 08/09/2020 (giusto prot. n. 0005942 del 08/09/2020); 

 

 
DECRETA 

 



3 

 

 di approvare la seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento di un esperto interno a 

cui affidare l’incarico di COLLAUDO delle attrezzature informatiche acquistate con il 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-249 Titolo: “LA SCUOLA È SERVITA” CUP: 

E22G20000280007, per la durata massima di 4 ore: 

 

N. CANDIDATO Titoli culturali: 

laurea attinente 

al settore di 

intervento 

Titoli culturali: 

altra laurea, 

master, corsi 

perfez., 

diploma di 

perito 

informatico, 

ecc. attinenti al 

settore di 

intervento 

Titoli 

culturali: 

altri titoli 

attinenti al 

settore di 

intervento 

Titoli 

professionali: 

precedenti 

esperienze 

attinenti al 

settore di 

intervento 

TOTALE 

1 NOTARANGELO 

SILVIO 

0 0 0 12 12 

 

 

DISPONE 

 

 la pubblicazione della presente graduatoria provvisoria all’albo on line sul sito internet della 

scuola www.icangiullidebellis.edu.it. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi 

consentiti dalle norme vigenti, reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo scolastico. Decorsi 7 gg. consecutivi dalla pubblicazione, in mancanza di reclami, 

sarà pubblicata la graduatoria definitiva e si procederà al conferimento dell’incarico al candidato collocatosi 

in posizione utile. In presenza di reclami, gli stessi saranno esaminati nei due giorni successivi di cui al 

termine innanzi indicato. Decorsi i due giorni sarà pubblicata la graduatoria definitiva. Avverso la 

graduatoria definitiva, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, 

è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla 

data di pubblicazione all’albo scolastico. 

 

 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      dott. GERARDO MAGRO 

 

http://www.icangiullidebellis.edu.it/

		2020-09-09T13:11:35+0200
	GERARDO MAGRO




